
Mazowiecki program stypendialny dla uczniów uzdolnionych - nabór wniosków

Od 13 lutego 2024 r. Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego w Warszawie uruchamia nabór wniosków o przyznanie stypendium w ramach projektów

„Mazowiecki program stypendialny dla uczniów uzdolnionych” w roku szkolnym 2023/2024, realizowanych

na obszarze Regionu Mazowieckiego Regionalnego oraz Regionu Warszawskiego Stołecznego w ramach

Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027.

KOMUNIKATY

Program stypendialny jest adresowany do uczniów uzdolnionych znajdujących się w niekorzystnej sytuacji pobierających naukę

w VII i VIII klasach szkoły podstawowej oraz liceach ogólnokształcących zlokalizowanych na terenie województwa

mazowieckiego.

O stypendium w ramach programów stypendialnych może ubiegać się uczeń/uczennica, który/a spełnia łącznie następujące

warunki:

jest członkiem rodziny, w której przeciętny miesięczny dochód przypadający na członka rodziny ucznia/uczennicy z roku

kalendarzowego poprzedzającego rok szkolny 2023/2024 nie przekracza kwoty 3370 zł albo 3820 zł w przypadku, gdy

członkiem rodziny ucznia/uczennicy jest dziecko legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności,

w roku szkolnym 2022/2023 otrzymał promocję do następnej klasy/otrzymał świadectwo ukończenia szkoły podstawowej,

w roku szkolnym 2023/2024 jest uczniem/uczennicą VII lub VIII klasy szkoły podstawowej lub liceum ogólnokształcącego z

wyłączeniem szkół dla dorosłych, zlokalizowanych na obszarze Regionu Mazowieckiego Regionalnego lub Regionu

Warszawskiego Stołecznego,

zadeklaruje realizację Indywidulanego programu rozwoju edukacyjnego ucznia,

uzyskał średnią ocen z 3 dowolnie wybranych szkolnych przedmiotów ogólnych rozwijających kompetencje kluczowe i

umiejętności uniwersalne, obliczoną na podstawie świadectwa ukończenia klasy/szkoły w roku szkolnym 2022/2023 na

poziomie nie niższym niż 5,0, przy czym co najmniej jeden przedmiot, spośród 3 przedmiotów wskazanych do średniej,

musi być ujęty w kierunku rozwoju edukacyjnego ucznia,

uzyskał średnią ocen ze wszystkich przedmiotów obliczoną na podstawie świadectwa ukończenia klasy/szkoły w roku

szkolnym 2022/2023 na poziomie nie niższym niż 5,0.

Dodatkowo premiowane będą osiągnięcia za zdobycie tytułu laureata i/lub finalisty w olimpiadach i/lub konkursach.

Nabór wniosków o przyznanie stypendium będzie składał się z dwóch etapów:

I etap – założenie konta i zarejestrowanie wniosku na stronie internetowej projektu w dniach od 13 do 21 lutego 2024 r.,

II etap – złożenie wersji papierowej wniosku oraz dokumentów do 6 marca 2024 r., o których mowa poniżej:

oświadczenie uczestnika programu stypendialnego o przetwarzaniu danych osobowych,

I część Indywidulanego programu rozwoju edukacyjnego ucznia,



kopie dokumentów poświadczających osiągnięcia edukacyjne ucznia/uczennicy, wymienione

we wniosku, potwierdzone za zgodność z oryginałem przez notariusza lub dyrektora szkoły albo innego upoważnionego do tego

rodzaju czynności pracownika szkoły.

Ponadto należy złożyć dokumenty potwierdzające uzyskany dochód w 2022 r.:

zaświadczenia z właściwego urzędu skarbowego o uzyskanych dochodach,

zaświadczenie z właściwego urzędu gminy w przypadku posiadania gospodarstwa rolnego,

oświadczenie o nieosiąganiu żadnych dochodów, w przypadku osoby w rodzinie ucznia, która pozostaje bez pracy,

inne nie wymienione powyżej dokumenty (jeśli wpływają na ustalenie wysokości dochodu rodziny ucznia ubiegającego się

o stypendium).

Wniosek o przyznanie stypendium wraz z kompletem dokumentów należy przesłać do 6 marca 2024 r. (o dotrzymaniu

terminu decyduje data wpływu) na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Departament

Edukacji Publicznej i Sportu, ul. B. Brechta 3, 03-472 Warszawa, w zaklejonej kopercie opatrzonej opisem zawierającym: numer ID,

obszar RMR lub RWS nadany podczas rejestracji wniosku o przyznanie stypendium oraz nazwę projektu Mazowiecki program

stypendialny dla uczniów uzdolnionych.

Dokumenty można także złożyć osobiście w Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w

Warszawie, ul. Skoczylasa 4, (parter), w godzinach pracy Urzędu, od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00–16:00.

Projekt zakłada objęcie wsparciem stypendialnym 285 uczniów/uczennic z Regionu Mazowieckiego Regionalnego oraz 182

uczniów/uczennic z Regionu Warszawskiego Stołecznego. Stypendium przyznaje się na okres od 1 stycznia 2024 r. do 31

sierpnia 2024 r. Kwota przyznanego stypendium dla jednego stypendysty wyniesie 7000 zł. Stypendysta poprzez realizację

Indywidulanego programu rozwoju edukacyjnego ucznia będzie mógł je przeznaczyć m.in. na zakup pomocy dydaktycznych,

sprzętu komputerowego, fachowej literatury, opłacenie uczestnictwa w obozach, wycieczkach edukacyjnych, kursach

językowych, korzystanie z Internetu, itp.

Więcej informacji o warunkach udziału w projektach oraz procedurze rekrutacyjnej można znaleźć w Regulaminie przyznawania

pomocy stypendialnej, który znajduje się w zakładce Dokumenty dostępnej na stronie projektu. 

Dodatkowe informacje

W przypadku pytań informacje można uzyskać pod numerami telefonów:  

22 59 79 413,

22 59 79 418,

22 59 79 423,

22 59 79 428,

22 59 79 430,

22 59 79 435,

22 59 79 449,

22 59 79 606,

22 59 79 614.
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